

Årsredovisning

för

Top Props Film Sweden AB

559292-4079

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Sundberg, Styrelseledamot

2024-06-19

Styrelsen för Top Props Film Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arbetar med scenografi och rekvisita inom film, tv och reklam. Företaget erbjuder även tjänster som produktionsledare och filmproduktion.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	802	539	950
Resultat efter finansiella poster	75	17	104
Soliditet (%)	67,2	25,1	25,8

Omsättningen har ökat pga högre efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	81 779	16 647	123 426
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 647	-16 647	0
Årets resultat			71 610	71 610
Belopp vid årets utgång	25 000	98 426	71 610	195 036

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	38 427
årets vinst	71 610
	110 037
disponeras så att i ny räkning överföres	110 037
	110 037

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		801 528	539 253
Övriga rörelseintäkter		7 523	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		809 051	539 253
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-218 329	-125 533
Övriga externa kostnader		-143 531	-99 051
Personalkostnader	2	-392 390	-265 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 800	-25 800
Summa rörelsekostnader		-780 050	-516 116
Rörelseresultat		29 001	23 137
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		635	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 175	-6 510
Summa finansiella poster		46 460	-6 490
Resultat efter finansiella poster		75 461	16 647
Resultat före skatt		75 461	16 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 851	0
Årets resultat		71 610	16 647

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 613	76 413
Summa materiella anläggningstillgångar		50 613	76 413
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		63 113	76 413
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		25 563	29 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 160	0
Summa kortfristiga fordringar		91 723	29 480
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 025	146 947
Summa kassa och bank		46 025	146 947
Summa omsättningstillgångar		137 748	176 427
SUMMA TILLGÅNGAR		200 861	252 840

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

38 427

21 779

Årets resultat

71 610

16 647

Summa fritt eget kapital

110 037

38 426

Summa eget kapital

135 037

63 426

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 212

3 112

Övriga skulder

55 612

179 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

7 000

Summa kortfristiga skulder

65 824

189 414

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

200 861

252 840

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	129 000	129 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	129 000	129 000
Ingående avskrivningar	-52 587	-26 787
Årets avskrivningar	-25 800	-25 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 387	-52 587
Utgående redovisat värde	50 613	76 413

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Lund 2024-06-18

Carl Sundberg
Carl Sundberg